SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 5042/2014

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  o  Processo  nº
23073.040946/2014-64,

RESOLVE

Prorrogar,  até  30  de  janeiro  de  2015,  a  designação  dos  Professores  do

Magistério Superior CLEONARDO AUGUSTO DA SILVA e JOSÉ GONÇALVES DE

ALCANTARA, do Quadro de Pessoal desta Universidade, na função de Diretor e

Vice Diretor da Faculdade de Medicina, respectivamente.

      Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 10 de dezembro de 2014.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 5042/2014
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy